



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLM OG HAUBERG HOLDING APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION

FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Jens Bang Liebst

CVR-NR. 36 49 03 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HOLM OG HAUBERG HOLDING ApS under frivillig likvidation Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 49 03 73
	Stiftet: 1. januar 2015
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Jens Bang Liebst
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 21.154.757 mod DKK 12.914.770 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 107.733.458.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		21.193.406	13.018.711
Eksterne omkostninger.....		-3.354	20.242
DRIFTSRESULTAT.....		21.190.052	13.038.953
Andre finansielle omkostninger.....	1	-44.341	-120.113
RESULTAT FØR SKAT.....		21.145.711	12.918.840
Skat af årets resultat.....	2	9.046	-4.070
ÅRETS RESULTAT.....		21.154.757	12.914.770
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	29.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		21.193.406	13.018.711
Overført resultat.....		-4.038.649	-30.103.941
I ALT.....		21.154.757	12.914.770

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		107.842.873	118.288.792
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		5.690.157	8.972.721
Finansielle anlægsaktiver	3	113.533.030	127.261.513
ANLÆGSAKTIVER		113.533.030	127.261.513
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		12.447.985	3.575.053
Udskudte skatteaktiver.....	4	153	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.935.000	641.762
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.195.983	3.689.314
Tilgodehavender		16.579.121	7.906.129
Likvide beholdninger		1.068.170	128.606
OMSÆTNINGSAKTIVER		17.647.291	8.034.735
AKTIVER		131.180.321	135.296.248

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		76.428.902	86.874.821
Overført overskud.....		27.254.556	1.993.205
Forslag til udbytte.....		4.000.000	29.000.000
EGENKAPITAL.....		107.733.458	117.918.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.374	36.563
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		16.219.399	16.457.950
Gæld, associerede virksomheder.....		5.000.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		2.187.090	877.326
Anden gæld.....		0	6.383
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.446.863	17.378.222
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.446.863	17.378.222
PASSIVER.....		131.180.321	135.296.248
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	86.874.821	1.993.205	29.000.000	117.918.026
Forslag til resultatdisponering.....		21.193.406	-4.038.649	4.000.000	21.154.757
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-29.000.000	-29.000.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		-2.339.325			-2.339.325
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-29.300.000	29.300.000		0
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	76.428.902	27.254.556	4.000.000	107.733.458

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	44.341	120.113	1
	44.341	120.113	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.893	4.070	2
Regulering af udskudt skat.....	-153	0	
	-9.046	4.070	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	3
Kostpris 1. januar 2021.....	31.413.971	8.972.721	
Tilgang.....	0	3.674.525	
Afgang.....	0	-6.957.089	
Kostpris 31. december 2021.....	31.413.971	5.690.157	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	86.874.821	0	
Udloddet resultat	-29.300.000	0	
Årets resultat	21.193.406	0	
Egenkapitalbevægelser.....	-2.339.325	0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	76.428.902	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	107.842.873	5.690.157	
Udskudt skatteaktiv			
Hensættelse til udskudt skat vedrører uudnyttet skattemæssigt underskud.			
Beløbet specificeres således:			
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Uudnyttet skattemæssigt underskud.....	0	695	-695
	0	695	-695
Udskudte skatteaktiver.....			153
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		153	0
Udskudt skatteaktiv 31. december.....		153	0

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
